Cactio pro legato būilditur
inter heredes: et ideo p̄ vñ
acquirere alī⁹ repudare: licet
disiūct⁹ nō possit. Bar. D. op.

Legatari⁹ p̄ parte acqui-
tere: p̄ parte repudia-
re legatū nō p̄st⁹. heredes
autem er⁹ possunt vt alter co-
rum partem suam acquirat: al-
ter repudiet.

Nō dicitur legatum ex quo
est repudiatum. Bar.

Csi legatū nobis relictū cō-
stituerūt nolle ad nos p̄tine-
re: p̄ eo erit q̄si nec legatū qdē
sit. et tō dicemus nec p̄fusas⁹
scrututes: si forte prediū mi-

redi poti⁹ q̄ p̄ceat osno. e. tūc no. q̄. R. idicuit hoc. p̄ ser. vi res
līcī in genere heres habeat electionē. q̄d dic vt. h̄. p̄i. h̄.
q̄d si nō habeat fundū aliquē: sed sensit de nūcianos: e. tūc
vni plures haberet nūcianos: rideq̄ legatario electio.
vtin suis dñi. h̄. p̄i. vñ illi tenet heres cmere e. dare.
h̄. Quā velut dare. h̄. auro e. ar. leg. l. si lancē. h̄. So.
ibl. testator dixit minoē: vnde de media intelliguntur. vt
insti. de capi. dimi. h̄. i.

Legatari⁹ nō p̄. vt. h̄. i. l. i. i. t. v. e. vi. l. si ciures.
K **I**heredes p̄t. h̄. de zdi. e. demon. l. si fundus.
in fi. h̄. So. illud intelligit nisi det totū h̄. dī q̄d dī et dā.
sed illo dato poterit partē h̄. fē vñ h̄. heredū. Itē h̄. de ver-
bo. obli. l. i. h̄. i. So. ibi stipulatio non recipit divisionem.
hic autem res legata sic. et facit. h̄. de vñfruct. l. si alto.

I **N**ec legatum. vt. h̄. e. l. seruum si. h̄. i. l. si tibi ho-
mo. h̄. cum seru⁹. e. l. ad le. aquil. l. nam sic. et argu. h̄.
de iurecuran. l. non ent. h̄. si neg. et. C. de cur. sur. l. fina.
h̄. penul. Accursius.

m **N**ec cofusas. q̄d esset si idē prediū vñiusq̄ dñs esse
cepit. vt. h̄. quēadmo. ser. amit. l. i.

Legatarius que extingueret si dñs esset factus. vt
J.de sur. l.s. nicio. et facit. J.de manu. l.s.

Cum seruus in fuga cōtēpore testamenti. vel dic
secundo post mortem culpa heredis.

Exigat. s. legatariū ab herede. Distinguere ḡ q̄m
t̄p. s. t̄p. testamē
seru⁹ fugit⁹
ius le⁹
pt⁹ cu⁹
ius su⁹
pt⁹ q⁹
ni debet
ti: et tūc suo sum⁹
ptu heres recip⁹
rat. vt h̄c. Si autē
dubitē sit in rerū
natura vel nō tūc
cauet. vt J.eo. l.ser
uo legato. s. fi.
J.e
poli tēlīm aī mor
tē: tūc heres p̄f
qui⁹ sumptus pe
nculo legatarij. et
est rō: q̄ deb̄z dari
vbi erat tpe testa
mē. vt J.eo. l.ser
nus legat⁹. i. m. s.
aut post morte et
adīa h̄ditatē: et
tūc aut culpa her
dis: tūc teneat ad
estimationez. aus
nō: tūc cauebit
ō restituēdo: si ad
eū puenent. sed si
aliens sit vel he
redis: s. t̄p. distingui
tur sit in culpa fu
ge: vel nō. vt J.eo.
l.s. res. s. itaq̄ s.
stichus. t. s. seq. t
J.u. i. l.s. q̄ seruū
hoc enā casu cum
fuerit culpa pos
set h̄ loqui. si aut
ante adīa v̄ idē
eū enā in alieno
pōl culpa cōmitti
post adīa h̄duta
re. vt J.e. l.cū res.
s. sed si alien⁹. et
ar. J.de regu. iur. l.
omnis hereditas